



Sct. Knudsgade 9 ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42389862

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2023

Christoffer Gangsted-Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sct. Knudsgade 9 ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42389862

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Claus Mølbech Bendtsen, formand

Christoffer Gangsted-Rasmussen

Direktion

Thomas Daniel Dam Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.470 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis og note for investerings-ejendomme. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.485.418	2.165.162
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		885.000	7.114.442
Driftsresultat		3.370.418	9.279.604
Andre finansielle omkostninger	1	(1.292.129)	(602.906)
Resultat før skat		2.078.289	8.676.698
Skat af årets resultat	2	(607.860)	(143.864)
Årets resultat		1.470.429	8.532.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.470.429	8.532.834
Resultatdisponering		1.470.429	8.532.834

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		69.400.000	68.515.000
Materielle aktiver	3	69.400.000	68.515.000
Udskudt skat		0	124.476
Finansielle aktiver		0	124.476
Anlægsaktiver		69.400.000	68.639.476
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.072	48.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.011	0
Andre tilgodehavender		6.098	239.945
Periodeafgrænsningsposter		39.318	0
Tilgodehavender		89.499	288.324
Likvide beholdninger		30.638	12.362
Omsætningsaktiver		120.137	300.686
Aktiver		69.520.137	68.940.162

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		10.003.263	8.532.834
Egenkapital		10.043.263	8.572.834
Gæld til realkreditinstitutter		46.462.860	47.258.727
Langfristede gældsforpligtelser	4	46.462.860	47.258.727
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	824.585	936.237
Deposita		1.104.413	1.267.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.961	112.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.192.488	10.523.993
Skyldig skat		358.908	268.340
Anden gæld		297.231	0
Kortfristede gældsforpligtelser		13.014.014	13.108.601
Gældsforpligtelser		59.476.874	60.367.328
Passiver		69.520.137	68.940.162
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	8.532.834	8.572.834
Årets resultat	0	1.470.429	1.470.429
Egenkapital ultimo	40.000	10.003.263	10.043.263

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	301.484	116.174
Øvrige finansielle omkostninger	990.645	486.732
	1.292.129	602.906

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	358.908	268.340
Ændring af udskudt skat	124.476	(124.476)
Regulering vedrørende tidligere år	124.476	0
	607.860	143.864

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	61.400.558
Kostpris ultimo	61.400.558
Dagsværdireguleringer primo	7.114.442
Årets dagsværdireguleringer	885.000
Dagsværdireguleringer ultimo	7.999.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.400.000

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,75% pr. 31.12.2022 mod 4,50% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,5 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 8 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 3.028 m², der består primært af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Ringsted. Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 1.286 kr. mod 1.239 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret været begrænset tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 69.400 t.kr. mod 68.515 t.kr. sidste år.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	824.585	936.237	46.462.860	42.926.290
	824.585	936.237	46.462.860	42.926.290

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendomme

Den regnskabsmæssige værdi af pansatte ejendomme udgør 69.500 t.kr. pr. 31.12.2022.
